III. An adversus dignitates, et canonicos prædictos, in casu inobedientie sit procedendum etiam per inquisitionem.

IV. An prohibitio facta de non incedendo noctis tempore sine lumine sustineatur.

V. An dictæ dignitates, et canonici debeant quibuslibet diebus exire e sacristia bini bini, quando accedunt ad chorum.

VI. An pœna indicta dignitatibus et canonicis accedentibus ad chorum post invitatorium sustineatur; seu potius aliqua alia pœna sint mutandi, si tardius accedant.

VII. An præcentor, et primicerius sint cogendi, ut accedant ad chorum per mediam horam ante inchoationem divini Officii sub pœna unius taren.

VIII. An archiepiscopo solemniter celebrante, omnes dignitates et canonici esse debeant per mediam horam ante ejus accessum ad ecclesiam dispositi, et parati in sacristia.

IX. An pœna tarenorum trium adversus dignitates, et canonicos celebrantes missas lectas tempore Missæ sollemnis, sustineatur; seu potius liceat eisdem dignitatibus, et canonicis missas prædictas eo tempore celebrare.

X. An pœna trium carolenorum pro quolibet die, præter ordinariam punctaturam, sustineatur adversus dignitates, et canonicos sine legitimo impedimento absentes a choro in solemnioribus festis ac quoties archiepiscopus solemniter interfuerit officii, nec non Dominicis Adventus, et tota Quadragesima.

XI. An prohibitio exeundi a choro, nisi terminato divino Officio, præterquam ex causa urgente cum venia præfecti chori, sub pœna duplicis, aut triplicis punctaturæ pro modo culpæ sustineatur.

XII. An præsentia in choro spectet private ad primicerium, seu potius cumulative ad præcentorem una cum primicerio.

XIII. An omnes Horæ canonicæ sint persolvenda cum cantu.

XIV. An singulis diebus celebranda sit Missa conventualis cum omnibus solemnitatibus.

XV. An celebratio Missarum explenda sit juxta formam præscriptam in edicto die 27 Februar. 1732, cap. 13 et 14, vel potius juxta assertum morem ecclesie.

XVI. An electio punctatoris facta per archiepiscopum præter alium a capitulo electum sustineatur.

Sacr. cong. Conc. die 27 Septembris 1732 respondit: Ad I, affirmative; ad II, affirmative; ad III ad mentem; ad IV, affirmative post secundam horam noctis; ad V, affirmative, in omnibus diebus festis tantum; ad VI, affirmative quoad punctaturam tantum; ad VII, cogendos esse, ut accedant antequam inchoetur chorus; ad VIII, dispositos, et paratos esse debere ante accessum archiepiscopi; ad IX, dentur decreta in Orioleh. et Ortonen.; ad X, affirmative, subrogata tamen pœna in duplici punctatura; ad XI, affirmative, sub pœna unius pra-

claturæ; ad XII, dilata: et audiantur primicerius, et prætor atque interim servetur solitum; ad XIII, affirmative; ad formam S. concilii; ad XIV, affirmative; ad XV, dilata, et ad mentem; ad XVI, affirmative, et scribatur archiepiscopo, ut omnes punctaturus reddat uniformes dispositioni S. concilii Tridentini.

155. FABRIANEN. Fontis baptismalis, et juris baptizandi, in qua ad sequens dub.

An sit standum, vel recedendum a decisio die 21 Junii proxime præteriti, in casu, etc.

Sac. cong. Conc. die 12 Novembris 1732 respondit: *Recedendum a decisio.*

156. ROMANA Capellanæ, in qua ad sequens dub.

An electio capellani facta per Patres Sanctæ Mariæ in Porticu in personam P. Puccetti sustineatur, vel potius teneatur eligere alium sacerdotem sæcularem, in casu, etc.

Sac. C. C. die 6 Decembris 1732 respondit, negative ad primam partem, et affirm. ad secundam.

157. SENOGALLIEN. Missarum, in qua ad seq. dub.

I. An rector capellanæ, fundatæ ex dispositione Petri Francisci Malpici, teneatur applicare sacrificium pro ejus anima, vel potius tantummodo celebrare in ecclesia dicti monasterii.

II. An sit locus reductioni earumdem missarum, vel potius supplemento, in qua quantitate, et quomodo.

III. An monasterium possit, aut debeat assignare rectori census, aut pecuniam pro fundo dotali dictæ capellanæ, et quomodo, in casu, etc.

Sac. cong. Conc. die 20 Decembris 1732 respondit: *Ad I, affirmative ad primam partem, et negative ad secundam; ad II, esse locum reductioni ad rationem manualis; et capellanus, diebus præsertim festis omnibus, celebret ex ecclesia Monialium; ad III, posse, et reinvestmentum pecuniæ fiat cum scientia, et approbatione episcopi, et amplius in omnibus.*

158. CAVEN. Funerum, in qua ad sequent. dub.

I. An jus tumulandi cadavera decedentium repentina, aut violenta morte intra districtum parochiarum civitatis Cavæ spectet ad proprios parochos, vel potius ad capitulum ecclesiæ cathedralis, et quatenus ad capitulum.

II. An eorum tumulatio spectet etiam ad capitulum, si ante obitum illi receperint sacramenta Pœnitentiæ, Eucharistiæ, vel Extremæ Unctionis a proprio paroco.

III. An tumulatio oriundorum Cavensium, ac exterorum, qui incolatum per decennium non fecerint, nec bona possideant in eadem civitate, nec non aliorum per transitum decedentium intra districtum alicujus parochiæ spectet ad proprium parochum, vel potius ad capitulum, et quatenus affirmative.

IV. An præfatis exteris, et oriundis licitum sit eligere sepulturam extra ecclesiam cathedralem absque capituli consensu, et quatenus affirmative.

V. An solvendum sit capitulo, et mensæ episcopali jus funeris, et in qua summa.

VI. An licuerit Josepho Catone paroco S. Michaelis archangeli tumulare cadaver Xaverii Gasaburii in sua ecclesia parochiali, ita ut sit standum, vel recedendum a decisio die 13 Aug. 1729.

VII. An, et ad quid prædictus parochus teneatur in commodum capituli, et mensæ episcopalis in casu, etc.

S. C. C. die 7 Februarii 1733 respondit: *Ad I, quoad viatores, peregrinos, et advenas tantum spectare ad capitulum; ad II et III, provisum in primo; ad IV, affirmative; ad V, negative; ad VI, in decisio; ad VII, negative, et amplius in omnibus.*

159. ASCULANA, sive MONTIS ALTI, Ordinationis, in qua ad seq. dub.

I. An sacerdos Petrus Xaverius de Antoninis licite susceperit ordines sine dimissoriis episcopi Montis Alti, et quatenus affirmative.

II. An licite eodem ordine susceperit etiam sine litteris testimonialibus prædicti episcopi, in casu, etc.

S. C. C. die 7 Februarii 1733 respondit: *Ad I, affirmative, et amplius, ad II, negative, et in casu, de quo agitur, et quoad suspensionem arbitrio episcopi Montis Alti, juxta mentem, et amplius.*

160. ROMANA, Reductionis oneris Missarum, in qua ad seq. dub.

An PP. Minoribus conventualibus suffragetur indultum pro reducendis oneribus perpetuis Missarum, etiam quando pro illis relictæ fuerunt annuæ præstationes, quæ tamen non attingant annuam summam scutorum 60 monetæ Romanæ pro qualibet Missa quotidie celebranda, in casu, etc.

S. C. C. die 28 Februarii 1733 respondit, negative et amplius.

161. ORDINIS MINIMORUM, Quartæ funeralis, in qua ad seq. dub.

I. An exemptio PP. Minimorum a præstatione quartæ funeralis sit revocata per constitutionem S. M. Benedicti XIII, et quatenus affirmative.

II. An sit consulendum Sanctissimo pro nova ejusdem exemptionis confirmatione.

S. C. C. die 14 Martii 1733 respondit: *Ad I, negativè quoad diocæsin Consentinam; ad II, primum in primo.*

162. FABRIEN. Fontis baptismalis, et juris baptizandi, in qua ad sequent. dub.

I. An quoad primum dubium sit standum in primo vel secundo loco decisio.

II. An ad secundum dubium sit standum vel recedendum a decisio die 21 Junii 1723.

S. C. C. die 2 Maii 1733 respondit: *Ad I, standum esse in secundo loco decisio, et amplius; ad II, præfigatur ab episcopo terminus aliis ecclesiis parochialibus ad deducendum jura sua in S. C.*

163. PIENTINA, seu ILCINEN. Ordinationis, in qua ad seq. dub.

I. An clericus Laurentius Medicheschius fuerit licite ordinatus ad titulum beneficii, de quo agitur.